О проведении открытых уроков
Согласно плану методической работы школы, целью повышения методического уровня педагогов и их профессиональной компетенции, стимулирования педагогического коллектива к повышению профессионального-педагогического мастерства и повышения качества образования провести с 07 октября по 18 октября 2024 года открытые уроки по теме: «Техника формирующего оценивания». На основании изложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить график проведения открытых уроков (Приложение №1).
2. Ладановой Е.Н, заместителю директора

- график открытых уроков довести до сведения учителей и организовать

взаимопосещение уроков

- 25.10.2024 провести «круглый стол» по обсуждению используемых приемов

педагогической техники учителями на основе анализа посещенных уроков.

3. Учителям школы посетить открытые уроки согласно графику.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора Ладанову Е.Н.
                            Директор                                                       Е.В. Чирская
С приказом ознакомлены:

1. Алексеева С.В. ___________ «____»_______2024 г.

2. Болдина В.В. _____________ «____»_______2024 г.

3. Герасимчук И.Г. ___________ «____»_______2024 г.

4. Ермакова В.Н. _____________ «____» ______2024 г.

5. Злыгостева С.А. ___________ «____»_______2024 г.

6. Интерляева И.Н. ___________ «____»_______2024 г.

7. Константинов Н.В.___________ «____»_____2024 г.

8. Крюкова Т.П.  ______________ «____»______2024 г.

9. Ладанова Е.Н. ______________ «____»______2024 г.
10. Лихопавлова О.Н. .___________ «____»_____2024 г.

11. Батюкова С.А. _____________ «____»_______2024 г.

12. Распопова А.В. _____________ «____»______2024 г.

13. Сидорова С.Ю. _____________ «____»______2024 г.

14. Симбирцева Н.И. ___________ «____»______2024 г.

15. Кобленева Е.А. _____________ «____»______2024 г.

16. Смотрина Т.Г. _____________ «____»_______2024 г.

17. Станкевич Л.В. _____________ «____»______2024 г.

18. Потёмкина С.А._____________ «____»______2024 г.

19. Шлеина Л.Н. _______________ «____»______2024 г.

Приложение № 1

к приказу №  ___-од

 от 01.10.2024
График проведения открытых уроков
	№
	ФИО
	Дата
	Время
	Класс
	Предмет
	Присутствующие

	1
	Алексеева С.В.
	09.10.2024
	9:30-10:10
	4
	Математика
	Шлеина Л.Н.,

Болдина В.В.,

Потёмкина С.А.,

Ладанова Е.Н.

	2
	Батюкова С.А.
	10.10.2024
	9:30-10:10
	1
	Русский язык
	Кобленева Е.А.,

Интерляева И.Н.,
Сидорова С.Ю.,

Ладанова Е.Н.

	3
	Ермакова В.Н.
	09.10.2024
	14:55-15:30
	3
	Математика
	Герасимчук И.Г.,

Злыгостева С.А.,

Алексеева С.В.,

Лихопавлова О.Н.

	4
	Распопова А.В.
	10.10.2024
	14:55-15:30
	2
	Литературное чтение
	Симбирцева Н.И.,
Крюкова Т.П.,

Батюкова С.А.,

Ладанова Е.Н.

	5
	Сидорова С.Ю.
	08.10.2024

	5
	Труд
	Кобленева Е.А.,

Константинов Н.В.,

Ермакова В.Н.,

Чирская Е.В.

	6.
	Константинов Н.В.
	11.10.2024
	11:10-11:50
	7
	Физкультура
	Распопова А.В.,
Потёмкина С.А.,

Сидорова С.Ю.,

Ладанова Е.Н.

	7
	Герасимчук И.Г.
	11.10.2024
	8:45 – 9:20
	5-6(7)
	Математика
	Ермакова В.Н.
Болдина В.В.,

Кобленева Е.А.,
Ладанова Е.Н.

	8
	Потёмкина С.А.
	11.10.2024
	9:30-10:10
	7-9
	Русский язык
	Чирская Е.В.,
Болдина В.В.,

Кобленева Е.А.,
Лихопавлова О.Н.

	9
	Болдина В.В.
	08.10.2024
	10:20-11:00
	7-9
	Психокоррекционные занятия
	Ермакова В.Н.,
Потёмкина С.А., Кобленева Е.А.,
Ладанова Е.Н.

	10
	Шлеина Л.Н.
	14.10.2024
	9:30-10:10
	11
	Алгебра
	Симбирцева Н.И.,
Крюкова Т.П.,

Батюкова С.А.,

Ладанова Е.Н.

	11
	Злыгостква С.А.
	14.10.2024
	14:55-15:30
	7
	Физика
	Шлеина Л.Н.,
Симбирцева Н.И.,

Алексеева С.В.,

Ладанова Е.Н.

	12
	Симибирцева Н.И.
	15.10.2024
	14:55-15:30
	6
	Биология
	Шлеина Л.Н.,

Злыгостева С.А.,

Батюкова С.А.,

Ладанова Е.Н.

	13
	Ладанова Е.Н.
	15.10.2024
	14:55-15:30
	8
	Химия
	Шлеина Л.Н.,

Злыгостева С.А., Симбирцева Н.И.,

Болдина В.В.

	14
	Крюкова Т.П.
	16.10.2024
	9:30-10:10
	10
	Английский язык
	Лихопавлова О.Н.,
Интерляева И.Н.,

Распопова А.В.,

Ладанова Е.Н.

	15
	Лихопавлова О.Н.
	16.10.2024
	8:45 – 9:20
	9
	Русский язык
	Крюкова Т.П.,
Шлеина Л.Н.,

Интерляева И.Н.,

Алексеева С.В.

	16.
	Интерляева И.Н.
	17.10.2024
	9:30-10:10
	5
	История
	Крюкова Т.П.,
Сидорова С.Ю.,

Чирская Е.В.,

Ладанова Е.Н.

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Уковская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Уковская СОШ»)

П Р И К А З

01.10.2024 г.  № 172-од